Decreto 2237 de 11/07/2025

Abre Crédito Suplementar na importância de R$ 321.155,00 (Trezentos e Vinte e Um Mil e Cento e Cinquenta e
Cinco Reais) e da outras providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6116/D5pFhoCVhUbswOI97kTtNlsW-1AW_ZyQ.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6116/D5pFhoCVhUbswOI97kTtNlsW-1AW_ZyQ.pdf